
Plakat Zdrapka #100 Bucketlist - Piwo
[Sprzedam] Artykuły do domu

Zdrapka zawierająca sto różnych marek piwa z całego świata.
Odkrywanie nowych smaków browaru będzie jeszcze przyjemniejsze.
Plakat Zdrapka #100 Bucketlist – Piwo to idealny prezent dla wszystkich pragnących odkryć najciekawsze smaki napoju
bogów.

Browar, browarek, browaruś na 100 różnych sposobów!
Każdy dobrze wie, że przychodzi taki moment, kiedy trzeba sięgnąć po zimnego browarka. Jeśli należysz do grupy osób, których
samo oczekiwanie na piwko przyprawia o zawrót głowy, to znaczy, że jesteś wielbicielem tego trunku. Mamy coś z czym odkrywanie
nowych smaków piwa stanie się prawdziwą przygodą, a z czasem może nawet wyzwaniem. Nasz plakat skrywa piwa z całego świata i
to właśnie Ty możesz odkrywać ich smaki!

Piwa z całego świata tylko czekają, aby ich skosztować
Nadszedł czas, kiedy przestaną nazywać Cię zwykłym pochłaniaczem piwa, od teraz staniesz się kolekcjonerem browarniczych
doznań. Nasz Plakat Zdrapka #100 Bucketlist - Piwo możesz zawiesić w domu, garażu, własnej knajpce, kuchni czy gdziekolwiek
zechcesz. Bez względu na porę roku, czy godzinę piwo smakuje zawsze tak samo, czyli wybornie. Na naszym plakacie znajdziesz
najpopularniejsze piwa, które pija się w Holandii, Japonii, Danii, Indiach czy Kenii. Skosztuj, zdrap i pochwal się wśród znajomych
swoimi piwnymi odkryciami!

Plakat Zdrapka #100 Bucketlist - Piwo to świetny prezent dla wszystkich
piwoszy
Ten plakat to prezent dla wszystkich, którzy nie zatrzymują się na degustacji jednej marki piwa, a ich aspiracją jest poznanie
niezliczonej ilości smaków. Na naszym plakacie znajduje się aż sto różnych marek piwa i obstawiamy, że bardzo szybko zdrapiesz je
wszystkie. Idealny podarunek dla prawdziwych smakoszy złotego trunku.

Specyfikacja:

Plakat Zdrapka #100 Bucketlist – Piwo (BEERS BUCKET LIST),
plakat do zdrapywania zawierający 100 najpopularniejszych piw z całego świata,
idealny prezent dla każdego wielbiciela piwa,
pod emulsją do zdrapywania znajdziemy sto różnych marek piwa,
kolor: brązowy z wielobarwnymi elementami,
materiał: laminowany papier, emulsja,
wymiary: 42 x 59,4 x 0,1 cm,
wymiary opakowania: 46,8 x 8,9 x 8,9 cm,
producent: Gift Republic.
Uwaga! Produkt nie zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
Uwaga! Zdjęcia produktu w ramce są jedynie poglądowe! Produkt fabrycznie jest zapakowany w tubę!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/plakat-zdrapka-100-bucketlist-piwo,o7063

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja



ul. Rydla 52A, Warszawa
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